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UNICEF er verdens største hjelpeorganisasjoner f or barn og en viktig del av FN. Organisasjonen har
en unik gjennomslagskraf t i over 190 land, hvor de daglig kjemper f or å redde barns liv, beskytte de
mest sårbare og bygge en bedre f remtid i verdens mest belastede områder.

I 2013 opprettet DLA Piper og UNICEF et globalt partnerskap, med spes ielt fokus  på barns  rettigheter. Som en
del av dette samarbeidet har vi hvert semester en trainee hos  UNICEF Norge. 

For å få et nærmere innblikk i arbeidshverdagen hos  UNICEF har vi tatt en prat med Karoline Otterdal som er
trainee denne høsten. 

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-unice f-norge-hosten-2024

Trainee hos UNICEF Norge
høsten 2024

https://www.unicef.no/
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Hva gjorde at du ønsket å søke traineeopphold hos UNI CEF?

Først og fremst er barnerett, menneskerettigheter og folkerett spennende fagområder. Muligheten til å få
innblikk i hvordan en anerkjent internas jonal organisas jon arbeider med disse problemstillingene, appellerte til
meg fra førs te sekund. I tillegg er det givende å kunne bidra til det viktige arbeidet UNICEF gjør med å s ikre
ivaretagelsen av barns  rettigheter.

Hvordan er det å kombinere en deltidsjobb med studiet?

Jeg tenker det er essens ielt å planlegge godt og forsøke å få det meste ut av dagene man har til dispos is jon.
For min del er det også viktig å sette realis tiske mål, samt prioritere s tudiemetoder som gir best utbytte. Det er
også nødvendig å sette av tid til å koble av, være sos ial, og prioritere andre interesser.

Hvordan er arbeidsmiljøet hos UNI CEF?

Arbeidsmiljøet hos  UNICEF er svært inspirerende, med engas jerte ansatte som er dedikerte til å fremme barns
rettigheter. Jeg opplever å ha blitt tatt veldig godt imot fra førs te s tund, og ble tidlig inkludert i både selve
arbeidet og det sos iale. Dette gjør at jeg gleder meg til å komme på jobb hver mandag.

Hva er det mest spennende med å jobbe hos UNI CEF Norge?

Det mest spennende må være å få arbeide med jussen på et mer s trukturelt nivå, med formål om å bedre
retts ikkerheten til barn. På s tudiet lærer vi å argumentere for hvordan regelverket er, mens  her får jeg anledning
til å argumentere for hvordan jussen burde være, i lys  av blant annet barnekonvens jonen og barnekomiteens
anbefalinger.
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Samarbeidet mellom UNICEF og DLA Piper utgjør et
globalt partnerskap med formål å styrke beskyttelsen av
barn i hele verden. Denne stillingen er blant annet et
resultat av denne avtalen.
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Hvordan ser arbeidsdagene dine ut?

Jeg arbeider i UNICEF en dag i uken og s tillingen s trekker seg over et semester. Arbeidsdagene er varierte og
kan bestå av å utrede juridiske problemstillinger, komme med innspill til høringsuttalelser, eller bis tå med annet
rettspolitisk påvirkningsarbeid. Noen uker deltar jeg også på avdelingsmøte, hvor jeg får et godt innblikk i
arbeidet som gjøres  ellers  i avdelingen. I tillegg jobber jeg med et s tørre pros jekt som skal pågå hele halvåret,
som omhandler barns  rettigheter i møte med rettsvesenet i s traffesaker. At s tillingen varer i et semester gjør at
jeg får følge saker over lenger tid, og jeg får et representativt inntrykk av arbeidet UNICEF gjør. 

Hvilken avdeling er du tilknyttet til?

UNICEF er delt opp i ulike avdelinger. Jeg er tilknyttet avdelingen for barns  rettigheter hvor det arbeider syv fas te
ansatte, herunder to juris ter. Vi samarbeider en del om forskjellige arbeidsoppgaver, og det er lav terskel for å
diskutere ulike problemstillinger. Det er interessant å få arbeide i et tverrfaglig miljø, med ansatte fra
forskjellige bakgrunner som jobber sammen mot et felles  mål.

Har du lært noe nytt om UNI CEF sitt arbeid gjennom sakene du har vært med på?

T idligere forbandt jeg UNICEF hovedsakelig med bis tand og globalt arbeid. Det har vært overraskende å se
hvor mye de også jobber nas jonalt, gjennom blant annet undersøkelser, analyser og påvirkningsarbeid.

Noe annet du vil trekke f rem til s lutt?

Jeg anbefaler alle som er interessert i barnerett og menneskerettigheter å søke på denne s tillingen. Det er en
unik mulighet til å få arbeide i en global organisas jon med så s tor faglig tyngde. Læringsutbyttet har vært s tort
allerede de førs te ukene, og jeg gleder meg til fortsettelsen!


